
ZARZĄDZENIE NR2O /VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 grudnia 2023 r.

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia naboru
na wolne stanowisko urzędnicze

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.; Dz. Ii. z 2023 r., poz. 40 ze zm.). art. II ust.l. art. 12 ust 1 oraz art. 13a ust I
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2022, poz.
530) zarządzam, co następuje:

Powoluję Komisję w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze
Sekretarza Gminy nr K.210.70.2023 w składzie:

1) Ryszard Machałek Przewodniczący Komisji,
2) Dariusz Zieliński — Członek Komisji,
3) Bożena Pindelska — Członek Komisji,
4) Marla Niedzielska — Członek Komisji,
5) Katarzyna Rydz — Członek Komisji,
6) Katarzyna Cieślak — Członek Komisji.

*2
Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem
naboru.

*3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

°; (JRMISTRZ

(LV
mgr Kazimierz .Jńf:wk


